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Vår referanse:  20/5780-36 
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Statlige tilskudd 2021 - Helse og omsorg 

I statsbudsjettet for 2021 er det en rekke øremerkede tilskuddsordninger som kommunene kan søke om. KS 

har også OU-midler som kommunene som arbeidsgiver kan søke om. I dette notatet gis en oversikt over hvilke 

tilskuddsordninger og søknader administrasjonen i helse og omsorg hittil har sendt for 2021, og hvilke som er 

innvilget. Søknadene er utformet i tråd med nasjonale føringer og kommunens vedtatte mål og planer, og vil 

bli benyttet i tråd med betingelsene for tilskuddene. Ubenyttede midler kan i noen tilfeller søkes overført til 

neste år eller de må tilbakebetales. 

 

OU - Opplysnings– og utviklingsmidler, jf. hovedavtalen (KS) 
Formål: Arbeidsgiverrelatert ledelsesutvikling. 
Omsøkt og innvilget hittil i år:  

1. Workshop for barneverntjenesten (honorar og reise): 21 500 kroner. 
2. En og en halv dag ledersamlinger om heltidskultur: 27 000 kroner. 
3. Prosess heltidskultur (honorar prosessleder og reiseutgifter): 580 000 for 2021/2022. 
4. KLP arbeidslivslivsnettverk til prosess/prosjekt heltidskultur: 200 000 kroner for 2021/2022. 

 

Fornyings- og innovasjonsprosjekt i kommunene (KMD/Statsforvalteren) 
Formål: Stimulere kommunene til å kunne jobbe med fornying og innovasjon, og bidra til at kommunene kan 
teste ut nye løsninger i si drift. Formål for prosjektene skal være å styrke kommunene i sin rolle som 
tjenesteprodusent, myndighet, lokaldemokratisk arena eller som samfunnsutvikler. 
Omsøkt: 

1. Et felles løft for fremtiden. Heltidskultur gir bærekraft    
2. Lengst mulig i egen bolig: Velferdsteknologi og formidling av hjelpemidler – Utvikle og utprøve ny 

organisatorisk modell for bedre samordning. Utvikling av skjema for digitalt hjemmebesøk 
3. NAV flyktning: Utvikling av app for flyktninger 

Status: Svar på søknad forventes i uke 20.  
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Kommunalt kompetanse- og innovasjonstiltak i helse- og omsorgstjenestene 2021 

(Statsforvalteren) 
Formål: Stimulere kommunene til kompetanseutvikling og innovasjon for å møte fremtidens utfordringer på 
helse- og omsorgsfeltet med bærekraftige og gode tiltak og tjenester. Størsteparten av midlene er øremerket 
kompetansetiltak, noe er satt av til innovasjon og brukerstyrt personlig assistanse og en mindre del til 
velferdsteknologiske løsninger. 
Omsøkt: 4 333 000 kroner. 
Innvilget: 4 188 000 kroner. Herav 3 888 000 kroner til kompetanseheving og 100 000 kroner til opplæring 
brukerstyrt personlig assistanse Restmidler innvilget til «Veien mot en heltidskultur gjennom samspill av 
overordnede og operative prosesser» utgjør 200 000 kroner. 
 

Sekretariatsfunksjon for kommunene i helsefellesskap (statsbudsjettets kap. 761, post 67 og kap. 

781, post 21). 
Formål: Styrke samarbeidet mellom kommuner og sykehus og samordning i helsefellesskapet gjennom å bidra 
til at kommunene i helsefellesskapet kan ha en felles sekretariatsfunksjon. Sekretariatsfunksjonen skal bidra til 
at helsefellesskapene lykkes med å utvikle og planlegge bærekraftige og sammenhengende helse- og 
omsorgstjenester, særlig for de prioriterte pasientgruppene (barn og unge, personer med alvorlige psykiske 
lidelser og rusavhengighet, skrøpelige eldre og personer med flere kroniske lidelser). Tilskuddet skal ikke dekke 
utgifter til innkjøp av utstyr eller investeringer. 
Omsøkt: Karmøy kommune er for tiden vertskap for sekretariatfunksjonen, og søkte om å få dekket utgiftene 
til denne. 
Innvilget: 500 000 kroner. 

 

Implementering av velferdsteknologiske løsninger - fra prosjekt til drift, statsbudsjettet kap. 761, 

post 68. (Helsedirektoratet/ Statsforvalteren) 
Formål: Spredning av velferdsteknologi innen trygghet og mestringsoppdraget som en oppfølging av Meld. St. 
29 (2012-2013) "Morgendagens omsorg". Tilskuddsordningen inngår i Nasjonalt program for velferdsteknologi. 
Hovedmålet for programmet og ordningen er å stimulere kommunene å tenke helhetlig og tverrsektorielt, ved 
å integrere og forankre helhetlige tjenestemodeller, slik at velferdsteknologi forblir et godt integrert tilbud i 
kommunens helse- og omsorgstjenester. Med integrerte tjenester menes at kommunene skal ha etablert 
rutiner for å kunne identifisere, kartlegge og tilby velferdsteknologi på lik linje med andre helse- og 
omsorgstjenester. Tilskuddsordningen skal bidra til å realisere gevinster for brukere og pårørende og en mer 
bærekraftig helse- og omsorgstjeneste. 
Omsøkt: Felles søknad om 2 515 000 kroner til interkommunalt prosjekt velferdsteknologi for kommunene 
Karmøy, Haugesund, Tysvær, Bokn, Sveio, Vindafjord, Etne, Sauda, Suldal og Utsira. «Fra prosjekt til drift». 
Dette er et etablert interkommunalt samarbeid som i 2021 vil bli videreført i kommunal regi. En felles 
koordinatorfunksjon opprettes i en av de 10 kommune. Tjenesteinnovasjon og arbeidet med velferdsteknologi 
er krevende, og erfaringsdeling, diskusjoner omkring praksis om veivalg, økonomi, jus og etikk gjør at regionen 
samlet kan gi ett bedre tilbud til sine innbyggere i årene som kommer. 
Innvilget: 649 000 kroner til samarbeidsprosjekt.  

 

LIS1-stillinger (Helsedirektoratet) 
Kommuner som tar imot nyutdannede leger i LIS1-stillinger (tidligere kommuneturnus) tildeles et tilskudd til 

delfinansiering. Det er ikke krav til søknad. Tilskuddet utbetales etterskuddsvis i henhold til tilsendte lister fra 

Statsforvalteren. Pr nå er det 3 stillinger. Til høsten økes det til 4 stillinger. Tilskuddet er på 134 000 kroner pr 

halvår pr LIS1-stilling. 
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Tilskudd til spesialisering av leger via ALIS vest 
Formål: ALIS-Vest er et statsstøttet pilotprosjekt som tilrettelegger for utdanningsstillinger i allmennmedisin i 
utvalgte kommuner i Hordaland, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal og Rogaland. Kommunen får 200 000 kr 
tilskudd med en egenandel på 50 000 pr fastlege (netto 150 000).  
Omsøkt: Delfinansiering av fastlønnet 100 pst ALIS-stilling. 
Innvilget: 400 000 kroner (2 fastleger med). 
 

Akuttmedisinforskriften (Helsedirektoratet) 
Formål: Brukerne skal få en bedre kvalitet på legevakttjenesten. Dette gjennom å øke kompetansen for leger 
og annet helsepersonell i legevakt gjennom kurs i akuttmedisin og volds- og overgrepshåndtering og gjennom 
å øke grunnkompetansen for operatører i legevaktsentraler. Dette basert på forskrift om krav til og 
organisering av kommunal legevaktordning, ambulansetjeneste, medisinsk nødmeldetjeneste mv. 
(akuttmedisinforskriften) som bl.a. stiller krav til kompetanse og svartider. Målgruppen for kursene er alt 
helsepersonell i legevakt. Gjelder også helsepersonell på fastlegekontorer som deltar i organisert kommunal 
legevakt på dagtid.  
Omsøkt: 276 000 kroner. 
Innvilget: 183 000 kroner. 

 

Styrking og utvikling av helsestasjons- og skolehelsetjenesten. Statsbudsjettets kap. 762, post 60 

(Helsedirektoratet) 
Formål: Dekke utgifter til aktivitet som retter seg mot å styrke og utvikle kommunens helsestasjons- og 
skolehelsetjeneste. Tjenestene inkluderer svangerskaps- og barselomsorg ved helsestasjon, helsestasjons- og 
skolehelsetjenester for barn og ungdom 0-20 år, og helsestasjon for ungdom. Styrking = økt kapasitet og 
tilgjengelighet for målgruppen. Utvikling = økt kvalitet, kompetanse og tverrfaglighet i tråd med Nasjonale 
faglige. Målgruppen er gravide og deres partnere, barselfamilier og barn og unge og deres familier. 
Tilskuddordningen skal bidra til å oppfylle formålet med tjenesten, det vil si å: a) fremme psykisk og fysisk 
helse, b) fremme gode sosiale og miljømessige forhold, c) forebygge sykdom og skader, d) utjevne sosiale 
helseforskjeller, og e) forebygge, avdekke og avverge vold, overgrep og omsorgssvikt. 
Omsøkt: 5,3 mill. kroner. 
Innvilget: Treårig tilskudd, med forbehold om at tilskuddsordningen videreføres med tilsvarende ramme ved 
Stortingets årlige behandling av statsbudsjettet. 2021: 2 920 000 kroner. 
 
 

Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge 2021 (BufDir) 
Formål: Bidra til deltakelse og medvirkning for barn og unge i lavinntektsfamilier i ferie-, kultur- og 
fritidsaktiviteter og deltakelse på alternative mestringsarenaer. 
Omsøkt: Helse og omsorg v/NAV Flyktningeteam har søkt om tilskudd til UNIK-senter. 
Innvilget: 230 000 kroner. 

 

Smitteverns- og oppfølgingsarbeid for personer med rus- og/eller psykiske helseproblemer, 

statsbudsjettets kap.765 post 21 
Formål: Bidra til smittevernfaglig trygg drift av tjenestetilbudet til målgruppen i forbindelse med 
koronapandemien. For tiltak som ikke allerede er i gang, er det viktig at arbeidet igangsettes så snart som 
mulig slik at målgruppen får den hjelpen de trenger. Tilskuddet skal anvendes til konkret aktivitet som kommer 
brukerne raskt til gode. 
Omsøkt:  

1. Helsestasjon og skolehelsetjenesten: Gjenåpning av tilbud - DU – mestringskurs for ungdom for å 
forebygge utvikling av depresjon hos unge med svake symptomer eller behandling av lett til moderat 
depresjon. Kurset er spesielt utviklet for aldersgruppen 14-20 år. Det er et kognitivt basert kurs med fokus 
på erkjennelse, oppfatning og tenkning. Kurset går over ti samlinger med gruppe bestående av to 
kursledere og åtte ungdommer (Fagakademiet, 2018). 150 000 kroner. 

2. Rus- og psykisk helsetjeneste (ROP): Delfinansiering av stilling for å sørge for at ekstra smitteverntiltak 

følges opp slik at lavterskeltilbud også kan holde åpent 2. halvår. (200 000 kroner) Delfinansiering av stiling 
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til å ha små grupper og individuell aktivisering og gi muligheter for transport til gruppeaktiviteter for å 

unngå at brukerne må nytte kollektivtransport. Stillingen skal også kunne tilby aktivisering av beboere i 

bofellesskap/samlokaliserte boliger. Stillingen skal kunne benyttes litt fleksibelt etter det behovet ROP ser. 

(450 000 kroner). 650 000 kroner. 

3. Barnevern: Ved Familiesenteret arbeides det med familieveiledning, miljøterapi og kompenserende tiltak. 

Det er søkt om midler til bedre tilbud til spesielt ungdom med psykiske helseproblemer under 

koronapandemien: individuell miljøterapi, familieveiledning, støttetiltak i form av kjøring og andre 

nødvendige støttefunksjoner. 400 000 kroner. 

Innvilget: 1 200 000 kroner. 

 

Tiltak for å avdempe konsekvensene av smittevernstiltakene for barn og unge (Statsforvalteren) 
Formål: Ekstrabevilgingen for å avdempe konsekvensene av smitteverntiltakene for barn og unge.  
Omsøkt: Styrke tilbudet ved helsestasjonene til barn og unge som har behov for langvarig, tilpasset og/eller 
sammensatt oppfølging 200 000 kroner. 
Innvilget: 200 000 kroner. 
 

Tilskudd til utvikling av kommunale integreringstiltak (IMDi) 
Formål: Øke kvaliteten og bedre resultatene i kommunenes integreringsarbeid. 
Omsøkt: Ny i det digitale Norge: 1 000 000 kroner. 
Innvilget: 1 000 000 kroner. Beløpet må brukes i 2021 og evt. ubrukte midler kan ikke overføres til 2022. 
 

Tilskudd til kommunalt rusarbeid, statsbudsjettets kap. 765 post 62 (Statsforvalteren) 
Formål: Mennesker med rusmiddelrelaterte problem skal sikres tilgjengelige, fleksible, helhetlige og 
sammenhengende tjeneste- og behandlingstilbud av høy kvalitet. Statsforvalteren ber om at kommunene 
særlig prioriterer aktivitet som retter seg mot kapasitetsvekst i det samlede kommunale rusarbeidet. 
Tilskuddet kan brukes til stillinger i inntil fire år, med en gradvis årlig nedtrapping. Beregningene tar 
utgangspunkt i 100 % stillingsressurs. Ved reduksjon i stillingsprosent, skal tilskuddet reduseres tilsvarende. 
Tilskuddet beregnes på følgende måte: År 1 kr 660 000, pr stilling inkl. kr 10 000,- i 
kompetanseutviklingsmidler. År 2 kr 550 000, pr stilling inkl. kr 10 000,- i kompetanseutviklingsmidler. År 3 kr 
440 000, pr stilling inkl. kr 10 000,- i kompetanseutviklingsmidler. År 4 kr 330 000, pr stilling inkl. kr 10 000,- i 
kompetanseutviklingsmidler 
Omsøkt: Styrking av følgende funksjoner: erfaringsmedarbeider, ungdomsarbeid, sosialkonsulent, 
boligoppfølging, miljøterapeut og miljøarbeider. 
Innvilget: 3 685 000 kroner i 2021. Ubenyttede midler fra 2020 blir fratrukket og utbetaling blir 2 072 000 
kroner. 
 

Utvikling av de sosiale tjenester i NAV-kontoret, statsbudsjettets kap. 621 post 63 
Formål: stimulere til utvikling av sosiale tjenester og tiltak i kommunene etter lov om sosiale tjenester i 

arbeids- og velferdsforvaltningen. Det overordnete målet er et helthetlig og samordnet tjenestetilbud tilpasset 

brukernes behov. Det legges vekt på nytenkning og utvikling av nye arbeidsmåter, bruk av 

prosjektstyringsverktøy, at tiltaket kobles på annet utviklingsarbeid i kommunene og er godt forankret i 

kommunen.  

Omsøkt: Videreføre prosjekt og stillingsressurs for utvikling av de sosiale tjenester. I tillegg er det søkt om 

midler til prosjektet «#MIN- Miljøterapeut i Nav». Målet er å øke overgangen til arbeid for langtidsmottakere 

av økonomisk sosialhjelp ved å ha en oppsøkende miljøterapeuttjeneste hvor miljøterapeut kartlegger hva 

som hindrer overgang til arbeid og motiverer til arbeidsrettet aktivitet. Miljøterapeuten skal bistå brukere i å 

følge opp avtaler mv. 

Innvilget: Tiltaket beholder overførte midler fra 2020 på 422 908 kroner (som inkluderer midler fram til 

30.04.21) og mottar 878 425 kroner til 1,6 årsverk. Med overførte midler disponerer tiltaket 1 301 333 kroner 

for perioden 01.01.2021 til og med april 2022. I tillegg er det innvilget: 481 000 kroner til «#MIN- 

Miljøterapeut i Nav». 
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Aktivitetstilbud for å motvirke ensomhet hos hjemmeboende (Statsforvalteren i Rogaland) 
Formål: Tilskuddet skal raskt legge til rette for mer aktivitet hos eldre og seniorer som bor i eget hjem eller 
omsorgsbolig. I tildelingen er det vektlagt at beskrevne tiltak er konkret aktivitet som raskt kan komme 
målgruppa til gode.  
Omsøkt: 

1. Tilskudd til dagavdelingene: Drivhus mv. til Augustehuset, 210 000 kroner og nye TVer og nettbrett til 
dagavdelingene, 126 000 kroner 

2. Shared reading, Folkebiblioteket: Ved å invitere eldre i grupper på maks 12 stk. til biblioteket, kan de 
melde seg på Shared Reading –eller «Her og nå –leseopplevelse» (arbeidstittel) en gang i måneden. 
Tilbudet vil rullere mellom hovedbiblioteket i Kopervik og filialene i Skudeneshavn, Åkrehamn og på 
Norheim. Det kan også være aktuelt å knytte opplegget til lokale historier og fortellinger som det er viktig 
at eldre videreføre til yngre generasjoner. Biblioteket vil stå for logistikken med påmelding. De eldre kan 
også låne med seg bøker før de drar hjem igjen. 50 000 kroner 

3. Aktivitetstilbud til eldre:  

A) Utredning og utprøving av alternative dagtilbud/aktiviteter noen timer, 2-3 ganger i uken. Utrede 
muligheter for samarbeid med private aktører eller frivillige lag/organisasjoner som kan bidra i et 
tilrettelagt opplegg for denne gruppen. Egnede lokaliteter er en forutsetning. 700 000 kroner.  
B) Aktivitetskontakter/treningsvenner for personer med demens. Erfaringsmessig viser det seg at det kan 
være vanskelig å få til varige og forutsigbare ordninger med frivillige. Det er derfor ønskelig å få prøve ut 
en ordning der aktivitetskontakter/treningsvenner er oppdragstakere og får kompensasjon. Mål: Sosial 
kontakt og fellesskap, trygghet og forutsigbarhet, få nok variasjon (aktiviteter/omgivelser), deltagelse i 
meningsfylte aktiviteter, mestring og økt livskvalitet. 400 000 kroner. 

4. Ringebussrute for pårørende som skal på besøk på sykehjem, og for de som deltar på frivilligsentralens 
tilbud «Spisevenner» - utredning: Mange eldre som skal delta i ulike aktiviteter eller skal besøke sine 
nærmeste på sykehjem, kan ha vansker med å få ordnet seg med transport. Det er derfor ønskelig å få 
utredet omfanget av dette og om det er grunnlag for et samarbeid med buss-/drosjeselskaper. Utredning 
av: behov, grunnlag for prøveordning, hyppighet/frekvens, alternativer, kostnader og egenbetaling Dette 
tiltaket er også beskrevet i planen «Leve hele livet i Karmøy 2021-2023». 60 000 kroner. 

5. Utvikling av nettportal for samhandling   

Karmøy kommune har fått utviklet en nettportal kalt «Aktiv i Karmøy» https://aktivikarmoy.no/ der 
frivillige lag og organisasjoner kan registrere kontaktinformasjon, og i tillegg dele opplysninger om 
arrangementer og aktiviteter. Tysvær og Haugesund kommuner er invitert inn i arbeidet for å utvikle 
denne portalen. For å forenkle kommunikasjonen mellom frivillige tjenesteytere og brukerne, ønsker vi å 
få utviklet ny funksjonalitet i nettportalen, der det enkelt opprettes direkte kontakt mellom bruker og 
den/de frivillige, eller at pårørende/personal bistår i denne kommunikasjonen. Drifter/utvikler av portalen 
står for utviklingen av ny funksjonalitet basert på vår bestilling, og utarbeider sammen med 
digitaliseringsrådgiver og frivillighetskoordinator opplæringsmateriell til aktivitetskontakter på 
sykehjemmene, som igjen gir opplæring til brukere og pårørende. Frivillighetskoordinator har dialogen 
med frivillighetsfeltet i forhold til få aktuelle aktiviteter registrert i portalen, samt markedsføring av dette. 
100 000 kroner. 
 

Innvilget: 186 000 kroner til tiltakene Shared reading og diverse utstyr til dagtilbudene. Statsforvalteren 

presiserer at søknaden er sett i sammenheng med Tilskot aktivitetstilbod og besøksvert, hvor det er 

sammenfallende tiltak i søknadene.  
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Aktivitetstiltak og besøksvert (Statsforvalteren) 

Formål: Stimulere til innovative tiltak for å opprettholde aktivitet og sosial kontakt slik at eldre som har 

langtidsopphold i sykehjem og omsorgsbolig med heldøgnsbemanning får aktive og meiningsfulle hverdager, 

gode opplevelser og sosial kontakt med sin nære. 

Omsøkt:  

1. Delfinansiering av ordningen med besøksvert ved institusjonene. Sykehjemmene ivaretar 

besøksvertordningen gjennom bruk av eget personell. I perioder med høyt smittetrykk må det avtales tid 

for besøk. Det gis hjelp /veiledning og det sees til at konkrete smitteverntiltak overholdes.  

2. Opplæring for pasienter og personale: For de som ikke kan motta besøk på vanlig måte er bruk av 

telefoner/nettbrett og diverse apper og programmer et alternativ. Mange pasienter har liten erfaring med 

dette, eller er av ulike grunner ikke i stand til å håndtere dette på egen hånd uten tilrettelegging og hjelp 

fra personalet. Søknaden gjelder en stilling som får ansvar for nødvendig opplæring og støtte til ansatte og 

pårørende, og for å klargjøre og vedlikeholde nytt utstyr.  

3. Telefoner og nettbrett. Det søkes om midler til innkjøp av telefoner og nettbrett som pasienter kan få 

benytte. 

4. Digital formidling Biblioteket har kjøpt inn digitalt utstyr og kan holde fortellerstund, lese dikt, holde 

digitale intervjuer med tidsvitner fra krigen eller lokale personer som har noe å fortelle. Deretter kan dette 

vises som opptak ute i sykehjemmene, i dagavdelingene og ellers i kommunene i små eller større grupper. 

100 000 kroner. 

5. Utvikle samarbeidet mellom sykehjem og frivillige lag/organisasjoner for å bidra til at tilbud om aktivitet 

blir iverksatt både gruppevis og med en individuell tilnærming. - Etablere nødvendige strukturer, 

tydeliggjøre rollene i samarbeidet mellom kommunen og frivillige lag/organisasjoner og avklare 

ansvarsfordeling - Etablere nettverk for erfaringsutveksling mellom sykehjemmene. Dele gode ideer til 

aktivitet, planlegge og arrangere felles tilstelninger (sosiale sammenkomster, sommerfest, konserter etc.) 

når forholdene ligger til rette for dette. - Legge til rette for aktiviteter både i grupper og ikke minst 

individuelt. - Individuell kartlegging av pasienters interesser og ønsker/muligheter til aktiviteter. 150 000 

kroner. 

6. Musikkformidling og aktiviteter knyttet til musikk: Tilrettelegge for og gjennomføre konserter og musikk-
samlinger med lokale artister i sykehjemmene. Totalt: 890 000 kroner. 

• Portabelt lydutstyr tilgjengelig på sykehjemmene vil gi mulighet for flere musikkarrangement på 
institusjonene.  

Musikkutstyr (El piano, høyttalere og mikrofoner) 50 000 kroner. 

• Samskapingsprosjekt mellom sykehjem og kirke. Karmøy kulturskole og andre kulturelle aktører er 
også aktuelle samarbeidspartnere. Konsertopptak streames til en kanal som allerede er koblet opp til 
alle sykehjemmene i kommunen. Variert musikktilbud som kan treffe brukernes ønsker og behov. I 
samarbeid med Veavågen Kirke tilbys en månedlig digital konsert med ulike lokale artister. Ivareta 
brukernes rett på tilrettelegging og bistand for å kunne utøve sin tro og sitt livssyn. Karmøykirken har 
en egen prostidiakon med nedslagsfelt i hele kommunen, og det ligger dermed til rette for et helhetlig 
samarbeid med alle sykehjemmene. Forholdene ligger også til rette for å invitere inn aktører fra de 
livssynssamfunn det er behov for. Samarbeidet i dette tiltaket vil også danne et grunnlag for aktivering 
av lokalmenighetenes tilbud om besøkstjeneste.  

Honorar til koordinator/produsent 30 000 kroner. Utgifter til lokale artister 60 000 kroner. 

• Mange pasienter i sykehjem er kommet langt i sitt sykdomsforløp og det kan være vanskelig å 
aktivisere disse. Andre pasienter kan være svært svekket kognitivt, men ha en forholdsvis god fysikk. 
Planlegging og gjennomføring av aktiviteter for disse pasientgruppene forutsetter kompetanse på 
forskjellige områder. Mange ansatte tilbakemelder at de synes det er vanskelig å bidra i aktiviteter 
knyttet til sang/musikk og dans. Utprøving av et opplegg med en musikk- og aktivitetsvert gjennom ett 
år. Ressursen skal komme alle sykehjemmene/dagavdelinger til gode. Mål: 
o Sykehjemspasienter og pasienter i dagavdelingene skal kunne ta del i musikk – og annen 

kulturformidling.  
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o At pasientene opplever fellesskap, mening og omsorg gjennom musikken. Sang og musikk skaper 
glede, gjenkjennelse og oppmuntrer til aktivitet på ulike måter.  

o Barn og unge som formidlere skaper kontakt på tvers av generasjoner.  
o Musikk- og aktivitetsverten skal også bidra til at helsepersonell trygges og motiveres til denne form 

for aktivitet. Dette kan skje gjennom opplæring, deltagelse i aktiviteter og planlegging og 
strukturering av tiltak på dette området.  

Musikk- og aktivitetsvert (100 % stilling) 750 000 kroner.  

7. Utvikling av nettportal for samhandling. Dette er samme tiltak som søkt om i tilskuddsordning nevnt 

ovenfor. 

Innvilget: 1 640 000 kroner, fordelt på fem ulike tiltak: Besøksvert 400 000 kroner, digital formidling i 

samarbeid med bibliotek 100 000 kroner, avtalebasert samarbeid med Røde Kors 150 000, musikkformidling 

890 000 og utvikling av nettportal 100 000 kroner. 
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